La 15 (27) Octombre anul curent
avănd a se deschide şcoala inferioară
de telegrafie pentru Eleve aspirante
in Bucureşti localul Directiunei, se
se face cunoscut spre sciinţa gene
rală că doritoarele cari ar voi a
urma cursurile acestei Şcoli şi cari
ar intruni condiţiunile prescrise prin
legea telegrafo-poştală şi publicate
prin anunciul No. 17440 inserat in
Monitorul Oficial No. 152 din 3 (15)
Octombrie anul 1882 să presinte ce
rerile insoţite de acte la Direcţiune
cel mai tărziu pCnă la 10 (27) Oc-
tombro curent.

Şcoala inferioară de la Iaşi nu
se va deschide in Semestrul acesta

din causă că nu s’a presentat de
căt dou& amatoare.

No. 18084 1883 Octomb. 1 (13)

C Ă IL E F E R A T E R O M Ă N E